
 
 

UCHWAŁA NR XXVIN.384.2022 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek w podatku 
od środków transportowych 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z póź. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVN.377.2022 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 3 listopada 2022 r. 
„Stawki podatku od środków transportowych dla przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym 
posiadają dopuszczalna masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego” otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 
 
 

Krzysztof Gajcy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 12465



Załącznik
do Uchwały Nr
XXVIN.384.2022
Rady Miejskiej w Tłuszczu
z dnia 22 listopada 2022r.

Stawki podatku od środków transportowych
dla przyczep lub naczep, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalna masę

 całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą
prowadzoną przez podatnika podatku rolnego

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazdów:

naczepa/przyczepa + pojazd silnikowy
(w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem
uznanym za
równoważne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Jedna oś

12 18 924,00 972,00

18 25 1022,00 1068,00

25 1118,00 1166,00

Dwie osie

12 28 972,00 1022,00

28 33 1068,00 1118,00

33 38 1166,00 1416,00

38 1262,00 1862,00

Trzy osie i więcej

12 38 1166,00 1262,00

38 1262,00 1362,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12465


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XXVIN.384.2022

		2022-12-01T12:01:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




